CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua São José nº 135, Centro – Fundão – Esp. Santo - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 – www.camarafundao.es.gov.br

Of. GV-CMF Nº 080/2021.

Fundão/ES, 26 de maio de 2021.

Ao Exmº. Srº.

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Cumprimentando-o, sirvo do presente para requerer a retirada do Projeto de

Resolução nº 02/2021, que ALTERA O ART. 222 DA RESOLUÇÃO Nº 03/95, QUE

TRATA DOS PRAZOS DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FUNDÃO/ES, de minha autoria, nos termos do art. 135 do Regimento Interno.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,

ROMENIQUE BORGES SIMÕES

Vereador do Município de Fundão (CIDADANIA)

	Of. GV-CMF Nº 080/2021.
	Fundão/ES, 26 de maio de 2021.